
Kuželkáři SKK  Jičín po tuhém boji nakonec ve 
Valašském Meziříčí poraženi 3:5 

 
Po týdenní ligové přestávce, čekalo kuželkáře SKK Jičín utkání na půdě Valašského Meziříčí, tedy celku, 
kterému se letos zdaleka nedaří dle předpokladů, ale to se dá říci vlastně o obou týmech. Jejich vzájemný duel 
přinesl krásnou a dramatickou podívanou.  
 
V každé části hry získali soupeři vždy po bodu a skóre tak bylo neustále vyrovnané. Mírný náskok v poražených 
kuželkách se přeléval z jedné strany na druhou. Po třech drahách měl k dobru Jičín 38 kuželek, ale po další dráze 
již 12 kolků ztrácel. V polovině zápasu se hráči SKK Jičín dostali opět do těsného vedení o 5 kuželek, před 
závěrečnými souboji již ale 31 kuželek ztráceli. V koncovce přidal po Josefu Vejvarovi 556 a Janu Ringelovi 577 
třetí bod pro Jičín Lukáš Vik, který dokázal navíc pokořit magickou šestistovku při výhře 604-583 nad 
Daliborem Tučkem. Na více jak dvacet kuželek se však Jičín již přiblížit nedokázal. Domácí tak nakonec 
koncovku v poklidu dokázali dovést k výhře 5:3 3477-3419. Na tom se výrazně podílel výhrou 611-563 nad 
Sokupem a zároveň nejlepším výkonem utkání Tomáš Cabák. Podzimní část zakončí prvoligoví kuželkáři Jičína 
těžkým utkáním v České Třebové 10.12 

 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 3477 5:3 3419 SKK Ji čín (14:10) 

 VÝREK Vladimír 593 2:2 563 LOUDA Pavel 
 ŠEFR Daniel 538 1:3 556 VEJVARA Josef 
 GASSMANN Luboš 580 3:1 556 DRÁBEK Jiří 
 JANDÍK Dalibor 572 2:2 577 RINGEL Jan 
 TUČEK Dalibor 583 2:2 604 VIK Lukáš 
 CABÁK Tomáš 611 4:0 563 SOUKUP Jaroslav 
 
Výsledkový servis 
TJ Valašské Meziříčí -  SKK Ji čín 5:3 3477-3419 (14:10) 03.12. 
TJ Loko České Velenice -  KK Moravská Slávia Brno 2:6 3372-3440 (8,5:15,5) 03.12. 
SKK Hořice -  TJ Loko Česká Třebová 4:4 3394-3416 (14:10) 03.12. 

TJ Třebíč -  KK Slovan Rosice 6:2 3456-3378 (16,5:7,5) 03.12. 
SKK Svijany Vrchlabí -  KK Hv ězda Trnovany 5:3 3598-3521 (14,5:9,5) 03.12. 

TJ Červený Kostelec -  HKK Olomouc 2:6 3338-3396 (12:12) 03.12. 

 
Tabulka 
1. (1.) HKK Olomouc  10 8 0 2 54,0:26,0 140,0:100,0 3448 16 
2. (2.) TJ Loko Česká Třebová  10 7 1 2 49,0:31,0 130,5:109,5 3514 15 
3. (4.) SKK Svijany Vrchlabí  10 6 0 4 47,5:32,5 130,0:110,0 3421 12 
4. (6.) TJ Třebíč  10 6 0 4 44,0:36,0 125,0:115,0 3484 12 
5. (3.) KK Slovan Rosice  10 6 0 4 42,5:37,5 116,0:124,0 3418 12 
6. (5.) KK Hvězda Trnovany  10 5 0 5 43,0:37,0 127,0:113,0 3474 10 
7. (7.) SKK Jičín  10 3 2 5 34,5:45,5 116,5:123,5 3384 8 
8. (9.) SKK Hořice  10 3 2 5 34,5:45,5 109,5:130,5 3392 8 
9. (11.) TJ Valašské Meziříčí  10 3 1 6 35,5:44,5 115,0:125,0 3426 7 
10. (12.) KK Moravská Slávia Brno  10 3 1 6 33,5:46,5 117,0:123,0 3407 7 
11. (8.) TJ Loko České Velenice  10 3 1 6 33,0:47,0 113,0:127,0 3434 7 
12. (10.) TJ Červený Kostelec  10 3 0 7 29,0:51,0 100,5:139,5 3398 6 

 
        Jiří Kapucián 


